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Pilih Bahasa  ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7572/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : DEWI SARI SUMITRO , S.S, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7572 / U2170910000
NIDN / NIDK : 0303109003
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JALAN SINAR JAYA NO.16
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 UNV111 Bahasa Indonesia 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

Dosen : Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273)
NIN YASMINE LISASIH , SH, MH (7479)
DEWI SARI SUMITRO , S.S, M.Pd (7572)
LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148)

Kode MK dan Kelas : UEU100 EU201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 92

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

Kelompok Kelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 24
Mar 2023

17:00 -
19:30

Ruang : Teori 84 Online Perkuliahan ke 1

Materi : Tiga Dosa
Besar Pendidikan
Berpengaruh Pada
Perkembangan
Siswa/i :
Intoleransi ;
Perundungan ;
Kekerasan
Seksual

Selesai

2/1 Jumat, 31
Mar 2023

17:00 -
19:30

Ruang : Teori 76 Online Perkuliahan ke 2 Selesai

3/1 Jumat, 7 Apr
2023

17:00 -
19:30

Ruang : Teori 79 Online - Selesai

4/1 Jumat, 14
Apr 2023

17:00 -
19:30

Ruang : Teori 72 Online Perkuliahan ke 4 Selesai

5/1 Jumat, 5 Mei
2023

17:00 -
19:30

Ruang : Teori 78 Online Perkuliahan ke 5 Selesai

6/1 Jumat, 12
Mei 2023

17:00 -
19:30

Ruang : Teori 71 Online Perkuliahan ke 6 Selesai

7/1 Jumat, 19
Mei 2023

17:00 -
19:30

Ruang : Teori 91 Online Perkuliahan ke 7 Selesai

8/1 Jumat, 9 Jun
2023

17:00 -
19:30

Ruang : Teori 92 Online project base
pertemuan 8

Selesai

9/1 Jumat, 16
Jun 2023

17:00 -
19:30

Ruang : Teori 98 Online project base
pertemuan 9

Selesai

10/1 Jumat, 23
Jun 2023

17:00 -
19:30

Ruang : Teori 109 Online project base
pertemuan 10

Selesai

11/1 Jumat, 30
Jun 2023

17:00 -
19:30

Ruang : Teori 91 Online project base
pertemuan 11

Selesai

Pilih Bahasa ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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12/1 Jumat, 7 Jul
2023

17:00 -
19:30

Ruang : Teori 91 Online project base
pertemuan 12

Selesai

13/1 Jumat, 14 Jul
2023

17:00 -
19:30

Ruang : Teori 96 Online project base
pertemuan 13

Selesai

14/1 Jumat, 21 Jul
2023

17:00 -
19:30

Ruang : Teori 73 Online project base
pertemuan 14

Selesai
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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273)
NIN YASMINE LISASIH , SH, MH (7479)
DEWI SARI SUMITRO , S.S, M.Pd (7572)
LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148)

Kode MK dan Seksi : UEU100 (EU201)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 17:00 - 19:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Mar

31
Mar

07
Apr

14
Apr

05
Mei

12
Mei

19
Mei

09
Jun

16
Jun

23
Jun

30
Jun

07
Jul

14
Jul

21
Jul

1. ADHITYA TOGU SUSILO 20180701033 A A A A I I H H H H H H H A

2. FEMIL FADLIANSYAH 20220101664 H H H A H H H H H H H H H H

3. MOHAMMAD SINGGIH PRAYOGA 20220101698 H H H H H H H H H H H H H H

4. EKA SUSANTI 20220102287 H H H A I I H H H H H H H H

5. MOH. ISFAN JANUARSO 20220102364 H A H A I I H H H H H H H H

6. DARMANTO 20220201157 H H H H H H H H H H H H H H

7. AGUNG ABDUL MALIK 20220201158 H H H H H I H H H H H H H H

8. TARYONO 20220201159 H H H H H H H H H H H H H H

9. BELLA PUSPITA SARI 20220201162 H H H H H H H H H H H H H H

10. MUHAMMAD KANO RIVERA 20220201163 H A H H I I H H H H H H H H

11. MAS DARWIS 20220201164 H H H H H H H H H H H H H H

12. KHOIRUL DWI ANAM 20220201165 H H H H H H H H H H H H H H

13. MUHAMAD FAJAR SAPUTRA 20220201166 H H H H H I H H H H H H H H

14. EKO SUSANTO 20220201171 H H H H H H H H H H H H H H

15. AHMAD KURNIA FAHMI 20220201173 H H H H H H H H H H H H H H

16. SOPIYAN 20220201176 H H H H H H H H H H H H H H

17. CYNTHIA CITRA KURNIAWAN 20220201177 H H H H H H H H H H H H H H

18. RISA BUDI PRADITA 20220204010 H H H H H H H H H H H H H H

19. ANJU SIANIPAR 20220204011 H H H H H H H H H H H H H I

20. ZAHRA ADE MEIREVA 20220204012 H H H H H H H H H H H H H H

21. LAURENCIUS JOHANES MUNTE 20220204013 H H A A I H H H H H H H H A

22. GUNAWAN SAPUTRA 20220204014 H H A A H I H H H H H H H A

23. ADELIA SYELOMITHA 20220204015 H H H H H H H H H H H H H H

24. NAUFAL AMMARSYAH 20220204016 H H H H H H H H H H H H H A

25. ALIEF GUNTUR 20220204017 H H H H H H H H H H H H H A

26. REZHA MEINDRA DITAMA 20220204018 H H H H H H H H H H H H H A

27. AGUNG PRASETYO 20220204019 H H H A H I H H H H H H H A

28. WAHYUDIN 20220204020 H H A H H H H H H H H H H A

29. SIHOTANG ANDRES GAMALIEL 20220204021 H H H H H I H H H H H H H A

30. ACHMAD KASYIFUL GHIVA 20220204022 H H H H H H H H H H H H H A

31. AVIERY AJI PRATAMA 20220204023 H H H H H H H H H H H H H A

32. ICHSAN RIZALDI 20220204024 H H H H H H H H H H H H H H

33. DHEA RAHMA YANTI 20220204025 H A H A H I H H H H H H H H

34. WIHANA PERMATA PUTRI 20220204026 H H H A H H H H H H H H H H

35. MARTAIDA SINAGA 20220401434 H H H H I H H H H H H H H H

36. AHMAD MUJAHID FILLAH 20220401465 H H H H H H H H H H H H H H

37. LAURENTIA MELLYNDA 20220401470 A A H H H H H H H H H H H H

38. GRACE EVLYNE 20220501143 H H H H H H H H H H H H H H

39. DESYANA KUSUMA WARDHANI 20220501144 H H H H H H H H H H H H H H

40. DEBORA VANESSA PUTRI 20220501145 H H H H H H H H H H H H H H

41. FEBI OKTA SIANA 20220501146 H H H H H H H H H H H H H H

42. HERLINA DAMAYANTI 20220501147 H H H H H H H H H H H H H H

43. BAYU HADI RUKHMANA 20220501148 H H H H H H H H H H H H H H

44. MOHAMMAD ANDRIANSYAH DIMASTRI 20220501149 A A A H H H H H H H H H A H

45. FIONI 20220501150 H H A A H I H H H H A A A H

46. NOVI NURFIDA 20220501151 H H H H H H H H H H H H H H

47. SYAHDIRA MAYFALDI PUTRA WAHYUDIN 20220501152 H H H H H H H H H H H H H H

48. SWITLY PONGGOHONG 20220501153 H H H H I I H H H H H H A H

49. FADYA NURUL HUDA 20220501154 H H H H H H H H H H H H A H

50. GITA PARAMITA RAHMA PUTRI 20220501155 H H H H H H H H H H H H H A

51. ISMAIL SAPUTERA 20220501156 H H H H H H H H H H H H A H

52. NUR FEBBY MARODINA 20220501157 A H I A H I H H H H H H H H

53. DAFFA ELSA FITRIYANA 20220501158 H H H H H H H H H H H H H H

54. STEFANUS HERU APRIYANDI 20220501159 H A A H H H H H H H H H H H

55. ARTHUR MARIO MARIWU MAENGKOM 20220501160 H H H H H H H H H H H H H H

56. CHRISTIE 20220501161 H H H H H H H H H H H H H A

57. SYIFA AZZAHRA 20220501162 H H H H H H H H H H H H H H

58. VIONA VIORENTINA ARLETHA 20220501163 H H H H H I H H H H H H H A

59. ANASTASYA 20220501164 H H H H H H H H H H H H H I

60. JULIAN TIBERIAS WENGKANG 20220501166 H H H H H H H H H H H H H H

61. MUHAMAD RAVI RAJABDI 20220701389 H H H H H H H H H H H H H H

62. ALDI MAHISA PUTRA 20220801558 A A A A I I H H H H H H H H

63. WAHYU AHMAD HENDARTO 20220801565 H H H H H H H H H H H H H H

64. PUTRI AWALIA 20220801572 H H A H H H H H H H H H H H

65. DWI RIO ARYANTO 20220803103 H H H H H H H H H H H H H H
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66. TAUFIK 20220803117 H A H A H I H H H H H H H H

67. ISGI NALDINSAH 20220803136 H H H A I I H H H H H H H H

68. INAYATUL HISKA 20220803138 H H A H H H H H H H H H H H

69. RIFKI RUSTANDI 20220803140 A A A A I H H H H H H H H H

70. RISKI YUDA PRAMONO 20220803142 H H H A H H H H H H H H H H

71. RIZKY ADYTIA RAMADAN 20220803144 H H H H H H H H H H H H H A

72. DIAH INDRIANI 20220803145 H H H H H H H H H H H H H H

73. ANGGY FIRMANSYAH 20220803146 H H H H H H H H H H H H H H

74. INAYAH WISARTIKA 20220803147 H H H A H I H H H H H H H H

75. MUHAMMAD AINUL YAQIN 20220803148 H H H H H H H H H H H H H A

76. NENG NERIS NENDEN RISDAYANI 20220803149 H A H A H H H H H H H H H A

77. SELVI ALVINDA FITRIYANI 20220803150 H H H H H H H H H H H H H H

78. MUHAMMAD KHALIL QIBRAN 20221002162 H H H H H H H H H H H H H H

79. RAIHAN FIRZA MAULANA 20221002163 H H H H H H H H H H H H H H

80. NUR ROSYID 20221002164 A H H H H H H H H H H H H H

81. PASCAL LAZUARDI 20221002165 H H H H H H H H H H H H H H

82. KELVIN 20221002166 H H H H H H H H H H H H H H

83. RESTU ALAMSAH ADHA 20221002167 H H H H I H H H H H H H H H

84. STEVEN IMANUEL THEODORE 20221002168 H H H H I H H H H H H H H H

85. ANNISA AINAYA SALSABILA 20221002169 H H H H H H H H H H H H H H

86. LIWENNY EFFENDI PURNAMA 20221002170 A A A A I I A H H H H H H H

87. RIZKI TRI PINASTI 20221002171 H A H H H H H H H H H H H H

88. NOVIAN IRZA MIRADZS 20221002172 H A H H H I H H H H H H H H

89. SHIFA REGITA SETIASIH 20221002173 H H H H H H H H H H H H H H

90. ACHMAD HAKAM PRASTYA 20221002174 H H H H H H H H H H H H H H

91. ANGGIT PRAYOGA DWIPUTRA 20221002176 H H H H H H H H H H H H H H

92. KIKI RIZKI 20221002177 H H H A I I H H H H H H A H
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273)
NIN YASMINE LISASIH , SH, MH (7479)
DEWI SARI SUMITRO , S.S, M.Pd (7572)
LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148)Kode MK dan Kelas : UEU100 EU201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 92

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. SUGENG BASKORO , MM pada tanggal 14-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 15

UAS 45

UTS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UASUAS UTSUTS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

15 %15 % 45 %45 % 40 %40 %

1. 20180701033 Adhitya Togu Susilo 64,29 85,00 90,00 83.89  A

2. 20220101664 Femil Fadliansyah 92,86 83,00 84,00 84.88  A

3. 20220101698 Mohammad Singgih Prayoga 100 99,00 90,00 95.55  A

4. 20220102287 Eka Susanti 92,86 85,00 84,00 85.78  A

5. 20220102364 Moh. Isfan Januarso 85,71 81,00 77,00 80.11  A

6. 20220201157 Darmanto 100 82,00 83,00 85.10  A

7. 20220201158 Agung Abdul Malik 100 0,00 0,00 15.00  E

8. 20220201159 Taryono 100 81,00 80,00 83.45  A

9. 20220201162 Bella Puspita Sari 100 81,00 78,00 82.65  A

10. 20220201163 Muhammad Kano Rivera 92,86 82,00 83,00 84.03  A

11. 20220201164 Mas Darwis 100 82,00 83,00 85.10  A

12. 20220201165 Khoirul Dwi Anam 100 82,00 83,00 85.10  A

13. 20220201166 Muhamad Fajar Saputra 100 82,00 85,00 85.90  A

14. 20220201171 Eko Susanto 100 80,00 81,00 83.40  A

15. 20220201173 Ahmad Kurnia Fahmi 100 81,00 83,00 84.65  A

16. 20220201176 Sopiyan 100 83,00 82,00 85.15  A

17. 20220201177 Cynthia Citra Kurniawan 100 86,00 84,00 87.30  A

18. 20220204010 Risa Budi Pradita 100 95,00 80,00 89.75  A

19. 20220204011 Anju Sianipar 100 99,00 90,00 95.55  A

Pilih Bahasa ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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20. 20220204012 Zahra Ade Meireva 100 95,00 95,00 95.75  A

21. 20220204013 Laurencius Johanes Munte 78,57 99,00 90,00 92.34  A

22. 20220204014 Gunawan Saputra 78,57 99,00 80,00 88.34  A

23. 20220204015 Adelia Syelomitha 100 95,00 90,00 93.75  A

24. 20220204016 Naufal Ammarsyah 92,86 99,00 90,00 94.48  A

25. 20220204017 Alief Guntur 92,86 99,00 80,00 90.48  A

26. 20220204018 Rezha Meindra Ditama 92,86 99,00 0,00 58.48  D

27. 20220204019 Agung Prasetyo 85,71 50,00 0,00 35.36  E

28. 20220204020 Wahyudin 85,71 99,00 85,00 91.41  A

29. 20220204021 Sihotang Andres Gamaliel 92,86 99,00 80,00 90.48  A

30. 20220204022 Achmad Kasyiful Ghiva 92,86 99,00 85,00 92.48  A

31. 20220204023 Aviery Aji Pratama 92,86 99,00 85,00 92.48  A

32. 20220204024 Ichsan Rizaldi 100 95,00 85,00 91.75  A

33. 20220204025 Dhea Rahma Yanti 85,71 95,00 80,00 87.61  A

34. 20220204026 Wihana Permata Putri 92,86 95,00 95,00 94.68  A

35. 20220401434 Martaida Sinaga 100 88,00 79,00 86.20  A

36. 20220401465 Ahmad Mujahid Fillah 100 88,00 80,00 86.60  A

37. 20220401470 Laurentia Mellynda 85,71 88,00 80,00 84.46  A

38. 20220501143 Grace Evlyne 100 93,00 86,00 91.25  A

39. 20220501144 Desyana Kusuma Wardhani 100 93,00 72,00 85.65  A

40. 20220501145 Debora Vanessa Putri 100 93,00 89,00 92.45  A

41. 20220501146 Febi Okta Siana 100 93,00 80,00 88.85  A

42. 20220501147 Herlina Damayanti 100 93,00 89,00 92.45  A

43. 20220501148 Bayu Hadi Rukhmana 100 88,00 86,00 89.00  A

44. 20220501149 Mohammad Andriansyah Dimastri 71,43 88,00 85,00 84.31  A

45. 20220501150 Fioni 64,29 0,00 0,00 9.64  E

46. 20220501151 Novi Nurfida 100 93,00 76,00 87.25  A

47. 20220501152 Syahdira Mayfaldi Putra Wahyudin 100 88,00 80,00 86.60  A

48. 20220501153 Switly Ponggohong 92,86 0,00 0,00 13.93  E

49. 20220501154 Fadya Nurul Huda 92,86 88,00 89,00 89.13  A

50. 20220501155 Gita Paramita Rahma Putri 92,86 99,00 90,00 94.48  A

51. 20220501156 Ismail Saputera 92,86 88,00 85,00 87.53  A

52. 20220501157 Nur Febby Marodina 85,71 99,00 0,00 57.41  D

53. 20220501158 Daffa Elsa Fitriyana 100 99,00 90,00 95.55  A

54. 20220501159 Stefanus Heru Apriyandi 85,71 93,00 72,00 83.51  A

55. 20220501160 Arthur Mario Mariwu Maengkom 100 93,00 85,00 90.85  A

56. 20220501161 Christie 92,86 50,00 0,00 36.43  E

57. 20220501162 Syifa Azzahra 100 99,00 90,00 95.55  A

58. 20220501163 Viona Viorentina Arletha 92,86 99,00 90,00 94.48  A

59. 20220501164 Anastasya 100 99,00 90,00 95.55  A

60. 20220501166 Julian Tiberias Wengkang 100 93,00 93,00 94.05  A

61. 20220701389 Muhamad Ravi Rajabdi 100 99,00 90,00 95.55  A

62. 20220801558 Aldi Mahisa Putra 71,43  0,00 10.71  E

63. 20220801565 Wahyu Ahmad Hendarto 100 84,00 83,00 86.00  A

64. 20220801572 Putri Awalia 92,86 85,00 80,00 84.18  A

65. 20220803103 Dwi Rio Aryanto 100 95,00 95,00 95.75  A

66. 20220803117 Taufik 85,71 95,00 80,00 87.61  A

67. 20220803136 Isgi Naldinsah 92,86 95,00 0,00 56.68  D

68. 20220803138 Inayatul Hiska 92,86 85,00 80,00 84.18  A

69. 20220803140 Rifki Rustandi 71,43 95,00 85,00 87.46  A
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70. 20220803142 Riski Yuda Pramono 92,86 50,00 0,00 36.43  E

71. 20220803144 Rizky Adytia Ramadan 92,86 85,00 90,00 88.18  A

72. 20220803145 Diah Indriani 100 85,00 90,00 89.25  A

73. 20220803146 Anggy Firmansyah 100 85,00 90,00 89.25  A

74. 20220803147 Inayah Wisartika 92,86 85,00 80,00 84.18  A

75. 20220803148 Muhammad Ainul Yaqin 92,86 85,00 80,00 84.18  A

76. 20220803149 Neng Neris Nenden Risdayani 78,57 85,00 0,00 50.04  D

77. 20220803150 Selvi Alvinda Fitriyani 100 85,00 100,00 93.25  A

78. 20221002162 Muhammad Khalil Qibran 100 82,00 78,00 83.10  A

79. 20221002163 Raihan Firza Maulana 100 92,00 83,00 89.60  A

80. 20221002164 Nur Rosyid 92,86 81,00 77,00 81.18  A

81. 20221002165 Pascal Lazuardi 100 86,00 82,00 86.50  A

82. 20221002166 Kelvin 100 68,00 78,00 76.80  B+

83. 20221002167 Restu Alamsah Adha 100 85,00 92,00 90.05  A

84. 20221002168 Steven Imanuel Theodore 100 67,00 81,00 77.55  A-

85. 20221002169 Annisa Ainaya Salsabila 100 67,00 80,00 77.15  A-

86. 20221002170 Liwenny Effendi Purnama 64,29 85,00 0,00 47.89  D

87. 20221002171 Rizki Tri Pinasti 92,86 67,00 82,00 76.88  B+

88. 20221002172 Novian Irza Miradzs 92,86 69,00 80,00 76.98  B+

89. 20221002173 Shifa Regita Setiasih 100 84,00 86,00 87.20  A

90. 20221002174 Achmad Hakam Prastya 100 84,00 85,00 86.80  A

91. 20221002176 Anggit Prayoga Dwiputra 100 68,00 77,00 76.40  B+

92. 20221002177 Kiki Rizki 85,71 0,00 0,00 12.86  E


